[bookmark: _page_1_0]
Директору ГБОУ «ЗЕЛЕНОЯРСКАЯ ШКОЛА ВОЛОДАРСКОГО М.О.»

________________________________________
от ______________________________________
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество заявителя)

Проживающего(ей) по адресу: ______________________________________________ ______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка(сына/дочь)_____________________________________________ (фамилия, имя, отчество)
[bookmark: _GoBack]____________________________ в ____________класс ГБОУ «ЗЕЛЕНОЯРСКАЯ ШКОЛА ВОЛОДАРСКОГО М.О.».

Место проживания ребенка (фактическое):

Село __________________________________ Улица __________________________________
Дом _____

Место регистрации ребенка (если не совпадает с адресом проживания)
Село __________________________________ Улица __________________________________
Дом _____

Сведения о родителях (законных представителях) обучающего

Отец (законный представитель)	Мать (законный представитель) Фамилия
Имя

Отчество

Телефон (мобильный)

Адрес электронной почты

К заявлению прилагаются документы.

« _____ » ____________ 20 ___ года	________________ (подпись)